
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA PR/GO Nº 160, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2014.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS, 
no uso das atribuições conferidas pela Portaria PGR/MPF nº  740, de 25 de setembro de 2014, 
combinado com a Portaria PGR nº 696, de 30 de setembro de 2013, e considerando o disposto na 
Portaria PR/GO nº 138, de 03 de outubro de 2014, resolve:

Art.  1°  Designar  o  procurador  da  República  AILTON BENEDITO DE SOUZA, 
lotado na Procuradoria da República em Goiás, para atuar, em substituição, com acumulação de 
ofícios,  no 4º ofício do Núcleo da Tutela Coletiva da Procuradoria da República em Goiás,  no 
período de 25 de novembro a 09 de dezembro de 2014, em virtude de afastamento por motivo de 
licença para tratamento de saúde da procuradora da República Léa Batista  de Oliveira Moreira 
Lima.

ALEXANDRE MOREIRA TAVARES DOS SANTOS

Publicado no DMPF-e, Administrativo de 07/11/2014, página 135.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/60128/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-06_206.pdf?sequence=1

	PORTARIA PR/GO Nº 160, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2014.

